COMUNE D1 SANT’ALESSIO SICULO

PROVINCIA DI MESSINA
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
PIAZZA MUNICIPIO N. 1
Tel. 0942 756947 -Fax 0942 480346 —P.IVAL 00347890832
E-mail: poliziamunicipale@,comune.santale‘ssiosiéulc-.ine.ﬁ— Pec: vigiii.comﬁnesantale;siusic-ula@dgpec,it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA DI VIGILANZA

N. g_ﬂ 8) del ;L(’_,{

OGGETTO: Impegno spesa ed affidamento lavors di riparazione del veicolo Fiat Punto
targato YA 647TAA dotazione alla Polizia Municipale ,
Officina Rigano Sebastiano con sede in S.Alessio Siculo , via Consolare Valerian.193
Partita Tva - 03344680834 CIG : Z71355189D

©2-207

[L. RESPONSABILE DELIL’AREA DI VIGILANZA

Considerato che il Comando di Polizia Municipale ha in dotazione un’autoveitura targata
YA 64TAA |

Vigta la relazione redatta dall'Ufficie di P.M.: prot: it 1174 del 09/04/2021, dalla quale si evince che il
predetio veicolo necessita di una manutenzione ordinaria , nonché della sostituzione del motorino di
avviamento & della sistemazione dei fari anteriori;

Contattata per le vie brevi Iofficina Rigano Sebastiano con sede in S.Alessio Siculo .via
Consolare Valeria m. 193, partita [va : 03344680834 la quale ha sottoposto il veicolo a diagnosi
computerizzata per verificare le anomalie al motore ;

Visto il preventivo prot. n. 1294 del 08/02/2022 trasmesso dalla suindicata officina dal quale si
evince che per la ripatazione del veicolo Fiat Punto & necessaria la somma di € 362,62 +1vaal 22%
pari ad € 80,00 per un totale di € 443,62;

Considerato che Pautovettura di che tattasi & "unico veicolo disponibile per effettuare missioni in
altri Comuni ;

Ravvisata ’urgenza in quanto I autovettura della Polizia Municipale & fondamentale per espletare
servizi di polizia stradale quant’altro rientra nei compiti d’istituto della Polizia Municipale ;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 19/02/2021 avente per oagefio: “ Approvazione
del bilancio di previsioné finanziario 2021-2023 e della nata integrafiva. Salvaguardia degli
equilibri”;

Vista Ja delibera di G.M. n. 18 del 17/02/2022 con la quale veniva assegnata al Responsabile
dell’ Area di Vigilanza la risorsa economica per la riparazione del veicolo di che trattasi;

Atteso che il numero CIG attribuito dall’ Autoritd di Vigilanza & Z71355189D; '

Vista la determina sindacale n. 17 del 31/12/2018 , di nomina dello scrivente a  Responsabile
dell’ Area di Vigilanza;

Visto 1’art. 163 del D.L.gs.vo n. 18 Agosio 2000, n. 267( Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento
degli Enti Locali);

Visto I"articolo 36 comma 2, lett. a. del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50,

Visto il Decreto Legislativo 19 Aprile 2017 n.56( Disposizioni integrative € correttive al Decreto
Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50)

Visti gli art 107 e 183 del D.Lgs . 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 136 del 13/08/2010 e successive modificaziont,

Vista lal.R. n.23/98;

%o



DETERMINA
1)Di stabilire che la premessa & parte integrante sostanziale del presente disposiﬁv-o,; -
2)Di impegnate la somma di € 443,62 compresa di [VA per la riparazione del veicolo Fiat Punto
targato YA 647AA in dotazione alla Polizia Municipale;
3) Di affidare all’officina Rigano Sebastiano con sede in Sant’ Alessio Siculo via Consolare Valeria
n. 193, partita [va : 03344680834 i lavori di riparazione dell’autovettura targata YA 647TAA iIn
dotazione alla Polizia Municipale;
3) Di imputare la spesa come da attestazione del responsabile del gervizio tinanziario;
4) Di trasmettere 1a presente per quanto di competenza al responsabile del sevizio finanziario;
5) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all'albo pretorio on-line di questo
Comune per 15 giomi consecutivi;
6) Di notificare il presente atto all’officina Rigano Sebastiano con sede in S.Alessio. Siculo via
Consolate Valeria n, 193,
g Alessio Siculo 1 22/02/2022

II. RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

= | o (18%@7%atorﬁ A/Fata)

b—'f 14 //L/é W’ \_/_\




PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

I, RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO;

VISTO V"art. 53 della legge 142/90, recepito con Part.] lett.”{” della L.R. n.:48/91;
VISTO Part. 12 della L.R. 23/12/2000 0. 30;

Al sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione

ESPRIME PAREIRE FAVOREVOLLE

) REsPONSﬁ%ﬁ ﬂ?‘f\

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO I’art. 53 delia legge 142/90, recepito con 1art.1 lett."i” della LR, n.48/91;
VISTO I’att.12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;

Ai sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione ;

ESPRIME PARERE } oyl 4

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa complessiva die v U<
Sui seguenti codici e numeri:

Codice 09 011 3.24.09 84% Codice

Competenza Competenza
Residui Residui
Infervento -\'\M,E EZ Intervento
Li .E”*Ji J] !f:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(o



